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Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
 

  
 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση στην υπ’ αριθμ. 18/2020 συνεδρίαση της Οικονομικής 

Επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας.  

 

Παρακαλείσθε όπως συμμετάσχετε στην  18η/2020  συνεδρίαση  της  Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Καλαμάτας, που θα διεξαχθεί με τηλεδιάσκεψη (με χρήση του λογισμικού 
zoom), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. (ΦΕΚ  
55/11.03.2020 τ. Α’) και της υπ’ αριθμ. 40/20930/31-3-2020 εγκυκλίου του Υπουργείου 
Εσωτερικών, την Τετάρτη  13 Μαΐου 2020  και ώρα 13:00, για συζήτηση και λήψη 

αποφάσεων επί των εξής θεμάτων:   

1.  Αποδοχή δωρεάς προϊόντων. (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος)  

2.  Επέκταση της δωρεάν παραχώρησης χρήσης οχημάτων κυκλοφορίας στο Δήμο 

Καλαμάτας. (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος) 

3.  Έλεγχος οικονομικών στοιχείων 1ου τριμήνου οικον. έτους 2020. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

4.  Πρόσληψη προσωπικού τετράμηνης απασχόλησης στo Δήμο Καλαμάτας λόγω 

πανδημίας.  (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος)   

5.  Έγκριση διενέργειας δαπάνης λόγω κατεπείγουσας ανάγκης, της μελέτης  και των  

τεχνικών χαρακτηριστικών για την προμήθεια και τοποθέτηση διαχωριστικών γκισέδων 

και επιτοίχιων συσκευών απολυμαντικού υγρού για την προφύλαξη των εργαζομένων 

του Δήμου Καλαμάτας, στο πλαίσιο αντιμετώπισης της αποφυγής διάδοσης του COVID 

19. (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος)   

6.  Έγκριση μελέτης, τεχνικών προδιαγραφών και κατάρτιση όρων διακήρυξης διενέργειας 

συνοπτικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια αστικού εξοπλισμού». (Εισηγητής: κ. 
Μπάκας Ιωάννης) 

7.  Έγκριση 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών, 1ου ΠΚΤΜΝΕ  και 1ης συμπληρωματικής 

σύμβασης του έργου «Ανέγερση Δημοτικού Καταστήματος Ασπροχώματος». (Εισηγητής: 
κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 
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8.  Επί του 2ου πρακτικού της επιτροπής διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για 

την ανάδειξη μειοδότη κατασκευής του έργου «Ενεργειακή αναβάθμιση δημοτικών 

κτιρίων – Δημοτική Φιλαρμονική Καλαμάτας». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

9.  Κατάρτιση όρων και σύνταξη διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου 

κατασκευής του έργου «Ανάπλαση οδού Ναυαρίνου (Α΄ φάση) από οδό Φαρών έως 

Ακρίτα». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

10.  Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του έργου «Ανάπλαση 

οδού Ναυαρίνου (Α΄ φάση) από οδό Φαρών έως Ακρίτα». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης 
Νικόλαος) 

11.  Συγκρότηση επιτροπής. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

12.  Διαγραφή υποχρεώσεων – παραστατικών από το πρόγραμμα Genesis. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

13.  Επί αιτήματος περί καταβολής αποζημίωσης για αποκατάσταση ζημίας σε αυτοκίνητο. 

(Εισηγητής: κ. Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος) 

14.  Ανάθεση εργασιών στην ορισθείσα πληρεξούσια δικηγόρο για το κληροδότημα 

«Βασιλείου και Ευδοκίας Παναγιώταρου». (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

15.  Επικαιροποίηση της έγκρισης πληρωμής της αμοιβής δικηγόρου για θέματα του 

κληροδοτήματος «ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ». (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

 
 

 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος 

της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Γεώργιος Παναγ. Φάβας 

Αντιδήμαρχος Καλαμάτας 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 18/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μπάκας Ιωάννης 

2. Μπασακίδης Νικόλαος 

3. Πολίτης Δημήτριος                                                                                                              

4. Μαρινάκης Σαράντος   

 Δρούγας Παντελής 

Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος 

Αθανασόπουλος Κων/νος   

5. Κοσμόπουλος Βασίλειος  Χριστόπουλος Ιωάννης 

6. Τζαμουράνης Βασίλειος  Σωφρονάς Γεώργιος  

Μαλαπάνη Μαρία 

7. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης  Λιάππας Λεωνίδας 

8. Αλειφέρη Καραθανάση Ελένη  Αγγελής Αναστάσιος 

Πρόεδροι Συμβουλίων Κοινοτήτων: Ασπροχώματος κ. Μαστοράκης Σωτήριος   

Καλαμάτας κ. Λύρας Παναγιώτης Μ. Μαντίνειας κ. Σπίνος Γεώργιος 

Πρόεδροι Κοινοτήτων: Πηγών κ. Μαρκόπουλος Απόστολος 

 

 

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 

1. κ. Δήμαρχο Καλαμάτας 

2. κα Γενική Γραμματέα Δήμου Καλαμάτας 

3. Αντιδημάρχους Δήμου Καλαμάτας 

4. Επικεφαλής Δημοτικών Παρατάξεων 

5. Διευθύνσεις Δήμου Καλαμάτας 

6. Δημοτικές Ενότητες: Άριος, Αρφαρών, Θουρίας 

7. Τοπικά Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης 

 


